Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido solicitar que a

Prefeitura Municipal crie campanha publicitária para conscientizar a população, por meio

de cartilhas informativas, vídeo explicativo para a instalação do aplicativo para celular

pelo app Tainá/Global Health Monitor, além de anúncios em rádios locais e carros de

som,  sobre a importância da participação dos munícipes no projeto de testagem para

detecção do novo coronavírus (COVID-19), "Isolamento Inteligente", desenvolvido pelo

Instituto Butantan.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 07 de junho de 2021.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 155/2021

Recebida em 07/06/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
07/06/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..